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مسعود پزشکیان می گوید دشمنان ما تصور می‌کنند می‌توانند ما را زمین‌گیر کنند اما اگر مردم با ما باشند هیچ قدرتی

نمی‌تواند ما را زمین‌گیر کند؛ مردم را با بهانه‌های واهی از هم جدا نکنیم. باید کاری کنیم آن‌ها از ما راضی باشند.
 
قدرت ملی ما با همراهی مردم تضمین می‌شود؛ 

جلسه رئیس و اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و ستاد بزرگداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی
با حضور مسعود پزشکیان رئیس جمهور برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، رئیس جمهور در این جلسه با اشاره به اینکه هر زمان انسان در مقابل ظلم
بایستد ایام‌االله است اظهار داشت:

از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، ما شهدا و قربانیان ترور فراوانی داشته‌ایم و دشمنان همواره رهبران، بزرگان و
نخبگان ما را ترور کرده‌اند تا نگذارند این انقلاب پا بگیرد.

پزشکیان شهادت حجج اسلام رازینی و مقیسه دو تن از قضات دادگستری را تسلیت گفت و افزود:

شهادت این عزیزان دلیل و شاهد این است که جمهوری اسلامی ایران و این انقلاب قربانی ترور است. کشتاری که رژیم
صهیونیستی و حامیان او در جغرافیای کوچک غزه علیه زنان و کودکان انجام دادند نیز نمونه‌ای از تروریسم است و این در

حالیست که آنان ما را متهم به حمایت از تروریسم می‌کنند.

رئیس جمهور با گرامیداشت پیروزی ملت غزه تأکید کرد:

این پیروزی را به مردم مقاوم غزه و فلسطین تبریک می‌گوئیم. آنها با قدرت و عزت در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادند و این
دستاورد بزرگ را کسب کردند. این مردم مقاوم به سایر ملت‌ها آموختند که چگونه باید در مقابل تروریسم ایستادگی کرد.

وی رفتار صادقانه را کلید همراهی مردم با حاکمان دانست و تأکید کرد:

اصل مردم هستند و باید کاری کنیم آنها از ما راضی باشند. قدرت ملی ما ابتدا با همراهی مردم تضمین می‌شود و اگر آنها با
ما باشند هیچ قدرتی نمی‌تواند ما را زمین‌گیر کند. چنانچه مردم را در صحنه داشته باشیم تمام توطئه‌های دشمنان شکست

خواهد خورد؛ تمام بدنه دولت نیز به این اصل باور دارد.

پزشکیان با بیان اینکه تمام مردم ایران باید نسبت به میهن احساس مالکیت داشته باشند تصریح کرد:

نباید مردم را با بهانه‌های واهی از هم جدا کنیم بلکه باید معیار ما تقوا باشد و هر که تقوای بیشتری داشت، کریم‌تر شناخته
شود. باید فارغ از قومیت، جنسیت و مذهب و صرفاً بر اساس توانمندی و شایستگی، مسئولیت‌ها را به مردم و مدیران واگذار

کنیم؛ چنانکه در دولت چهاردهم بر همین مبنا در سیستان و بلوچستان و کردستان به افراد بومی و اهل سنت مسئولیت
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دادیم. دشمنان ما تصور می‌کنند می‌توانند ما را زمین‌گیر کنند اما اگر مردم با ما باشند هیچ قدرتی نمی‌تواند ما را زمین‌گیر کند.
یادمان باشد که مردم یک گروه و دسته خاص نیستند و همه ملت ایران، مردم ما محسوب می‌شوند. همه ما مسئولان کشور،

تعهداتی نسبت به مردم داریم که باید به آنها عمل کنیم.

پزشکیان با اشاره به تلاش‌های دولت برای اصلاح شیوه تعلیم و تربیت تأکید کرد:

اعتقاد دارم اگر ساختار آموزش و پرورش در کشور اصلاح شود، امکان اصلاح جوانان در جامعه فراهم خواهد شد. به همین
دلیل است که در این دولت توجه ویژه‌ای به موضوع تعلیم و تربیت و توسعه عدالت آموزشی شده است.

 

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] دولت
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